



## **هفتمین جلسه ارزیابی بخشداریهها از لحاظ زیرساخت های ارتباطی ، تلفن همراه و تلفن ثابت**

هفتمین جلسه ارزیابی بخشداریهها از لحاظ زیرساخت های ارتباطی ، تلفن همراه و تلفن ثابت که به شهرستان بستان آباد اختصاص داشت با حضور مدیریت محترم فناوری اطلاعات، فضای مجازی و شبکه دولت استانداری، بخشدار محترم مرکزی بستان آباد و بخشدار محترم تیکمه داش ، مدیر محترم سیستم های مخابراتی استان و کارشناس مسئول بهینه سازی شرکت مخابرات استان ، رئیس محترم اداره نظارت اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان و رئیس محترم اداره مخابرات شهرستان در تاریخ 1403/07/24 در محل دفتر مدیریت فناوری اطلاعات استانداری برگزار شد.

هفتمین جلسه ارزیابی بخشداریهها از لحاظ زیرساخت های ارتباطی ، تلفن همراه و تلفن ثابت که به شهرستان بستان آباد اختصاص داشت با حضور مدیریت محترم فناوری اطلاعات، فضای مجازی و شبکه دولت استانداری، بخشدار محترم مرکزی بستان آباد و بخشدار محترم تیکمه داش ، مدیر محترم سیستم های مخابراتی استان و کارشناس مسئول بهینه سازی شرکت مخابرات استان ، رئیس محترم اداره نظارت اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان و رئیس محترم اداره مخابرات شهرستان در تاریخ 1403/07/24 در محل دفتر مدیریت فناوری اطلاعات استانداری برگزار شد. خانم صفوی مدیر محترم فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری با اشاره به برگزاری چهار مرحله انتخابات در اواخر سال گذشته و اوایل سال جاری و مشکلات پوشش ارتباطی که در شهرستان بستان آباد وجود داشت خواستار اهتمام ویژه در این شهرستان در جهت کاهش مشکلات پوشش آنتن دهی و ارتباطی شدند. ایشان با اشاره به اینکه ماهیت استان ما کوهستانی بوده و مسائل و مشکلات زیرساختهای ما بیشتر از بقیه استانها بوده و این موضوع در مسائل گردشگری، سلامت ، تحصیل و بسیاری از مسائل دیگر ارتباط دارد بایستی با پیگیری از طرق مختلف در سطح شهرستان، استان و حتی کشوری نسبت به حل این مسائل قدم برداشت و لازمه اینکار همکاری و هماهنگی واحدهای مربوطه می باشد. در ادامه بخشداران محترم و مسئولین محترم مخابرات و اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز مسائلی را مطرح و تبادل نظر نمودند. در نهایت مقرر شد در اسرع وقت بین بخشداران محترم و مسئولین مخابرات و اداره کل ارتباطات جلسه ای به شکل ویدیوکنفرانسی به جهت جمع بندی موضوع تشکیل شود.